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NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM


Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale në bazë të nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, bënë njoftimin për kandidatin e suksesshëm  të rekomanduar dhe aprovuar nga Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil pas përfundimit të procedurës së rekrutimit me Marrëveshje për shërbime të veçanta, të shpallur më datë  01.08.2018 ; konkurs i vazhduar  edhe për 7 ditë më datë 13.08.2018,  për : 
    
Bashkëpunëtor profesional për përkujdesje ndaj personave me aftësi të kufizuar (1 vend pune)
Emri dhe Mbiemri: Labinot Llapashtica                     
Pikët përgjithshme të fituara: 465


 
Divizioni për Burime Njerëzore/ MPMS	                                      
	                                    
  
                                                                         














image1.wmf

